
 

Drevprovsverksamhet och större arrangemang. 
 
 

Drevprovsverksamheten i klubben pågår under hela den tidsperiod som det är tillåtet att 
släppa drivande hund efter olika viltslag, dvs. det är i princip jakttidtabellen som är basen för 
verksamheten. 
Drevproven redovisas till SKK en gång per månad under säsongen. En del Lokalavdelningar 
anordnar utöver de månadsvisa ”rörliga” proven även under säsongen prov på vissa fasta 
tider på i förväg bestämda platser. Drevprovsprogrammet finns på hemsidan och i Beagle nr 
3. 
 

Bästa hund listorna 
Dessa listor bygger på resultaten från årets drevprovsverksamhet. Resultaten räknas fram 
som ett medelvärde för samtliga prov en hund gått under provsäsongen. Det finns en bästa 
harhundlista, rävhundlista, råhundslista och en allroundhundlista. JpK svarar för 
resultatsammanställningen. 
Kriterierna hittar du under styrelse mm (Statuter). 

 

Sten Persson minne 
Start sker under oktober och november månad. Man kan starta var som helst i Sverige och 
priset är en inteckning i Sten Perssons vandringspris. 
Tävlingen riktar sig till alla, allroundhundar får dock extra bonus om mer än ett djurslag dris 
under provet. Kriterierna hittar du under Drevprov rubriken Statuter & utmärkelser. 

 
 

Övriga utmärkelser utifrån drevprovsverksamheten 
Det finns ett centralt Unghundspris för hundar upp till 24 månader och Riksdiplom mm. som 
du kan läsa mera om och se kriterier under Drevprov rubriken Statuter & utmärkelser på 
hemsidan. 
Vill du veta mer eller få klargörande om vår Tävlingsverksamhet, priser och 
utmärkelser utifrån drevprovsverksamheten kan du ta kontakt med någon av 
oss i Jaktprovskommittén (JpK), se kontaktuppgifter på hemsidan eller i 
tidningen! 
 

Utöver ovan nämnda provverksamhet arrangeras även ett antal olika tävlingar på nationell 
nivå: 
 

Har-SM 
Vårt viktigaste arrangemang är Har-SM. Har-SM fungerar också som uttagning till Nordiska 
Mästerskapet, NordM. NordM för Beagle alternerar mellan Norge, Finland och Sverige. De 3 
första hundarna vid SM tas ut till NordM kommande år. 
 
Uttagning till Har-SM sker i två steg. 
 

Steg 1. Uttagning i den egna Lokalavdelningen. Varje LA får skicka 2 hundar till en 
Regiontävling (RM). Landet är indelat i 4 Regioner, NorraNorr, SödraNorr, Mitt och 
Syd. Varje Region svarar för uttagningen av de hundar som går vidare till SM. 
Uttagningarna till Regionens uttagning varierar mellan de olika LA:na. En del har 
direktuttagning vid ett klubbmästerskap, andra tar ut efter fjolårsmeriter, andra 
blandar olika former. Dock bygger all uttagning på klubbarnas 
drevprovsverksamhet. 
 

Steg 2. Vid Regionens uttagning går de bäst placerade hundarna vidare till Har-SM. 



Från region NorraNorr och SödraNorr går två beaglar per region vidare och från 
region Mitt och Syd går tre beaglar vidare. Regionuttagningarna precis som SM och 
NordM är 2-dagars tävlingar.
 
 

Tävlingsregler vid Har-SM finns att beskåda under Drevprov rubriken Statuter & utmärkelser 
 
 

Klövkamp 
Klövkamp kommer tyvärr ej att arrangeras under 2024-25. Dettas på grund av att ingen klubb har 
velat åtaga sig detta uppdrag, 
JpK har uppdrag att se över uttagningsproceduren och försöka få igång arrangemanget igen till kommande 
säsong. 
 
 

JpK 


